
BRASILIA DE MINAS PREV.

ATA

FORNECEDOR: CNPJ:

ENDEREÇO:

OBJ:

Data Ass.:

PANIFICADORA ASSIS E PÊGO LTDA

, Bairro: CENTRO,BRASILIA DE MINAS - MG /Tel.: (38)9986-4967

10.651.840/0001-78

0001 16/01/2024

PRODUTOS DE SUPERMERCADOS

Descrição do Material/Serviço UND Qtde Vlr. Unitário Subtotal

Nº Processo: Modalidade: Pregão Presencial (10.520/02)9 - 5 / 2023

Vigência: 16/01/2024 16/01/2025até

R$ 3.850,00Valor Total:

N° ATA:

565 - Salgado frito: feito de massa e recheios diversos
fritos, tipo coxinha de frango, enroladinho de presunto e
queijo, quibe, croquete e bolinha de queijo. Embalados em
caixa de papelão  contendo 1 cento cada; Pronto para
consumo. Deverão ser entregues quentes nos locais e
horários dos eventos ; ;

35,0000 110,0000 3.850,00Cento

Valor Total: 3.850,00

U-117                    Síntese Tecnologia e Informática LTDA


